
YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY
HALLITUKSEN KOKOUS 6/2008

AIKA:  20.8.2008 klo 17.00

PAIKKA: Helsingin ympäristökeskus, Kaarlenkatu 12, Helsinki

LÄSNÄ: Camilla v. Bonsdoff
Anna-Lena Granlund-Blomfelt
Jukka Kuoppala
Jaana Lehtonen, varapuheenjohtaja
Jani Pieksemä
Mari Pihlaja-Kuhna
Minttu Peuraniemi, sihteeri

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtajana toiminut varapuheenjohtaja Jaana Lehtonen avasi kokouksen klo
17.15.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Mari Pihlaja-Kuhna ja Anna-Lena Granlund-
Blomfelt.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. Todettiin, että Muraus-lausunto
(9.6.2008) on toimitettu ympäristöministeriöön. Kevätretken osalta pyydetään Mattsia
laatimaan matkakertomus retkestä Merenkurkkuun.

6 LAMMINPÄIVIEN SUUNNITTELU

Lamminpäivät järjestetään 1. - 2.10.2008. Suunnitteluryhmässä mukana ovat Sini,
Minttu, Mari, Jukka ja Jani. Keskusteltiin Sinin laatimasta ohjelmaluonnoksesta
15.8.2008. Päätettiin, että ohjelman on oltava valmiina jäsenistölle lähetettäväksi
viimeistään torstaina 28.8.2008 - tai tätä ennen, jos puhujat varmistuvat aikaisemmin.

Tilavaraus Lammille on voimassa. Mari selvittää vielä kustannuksia, alustavien
tietojen mukaan kustannuksiin tulee pientä lisäystä viime vuoteen verrattuna.
Päätettiin, että iltapalalle otetaan laaja kattaus. Päätettiin, että osallistumismaksu on
sama kuin viime vuonna: 130 € jäsenille ja 150 € muille.



Viime vuonna äänentoistossa oli häiriöitä; Jani tiedustelee Lammilta äänentoiston
parannusmahdollisuuksista. Jani hoitaa myös juomapuolen, kuten viime vuonnakin.
LUVY järjestää paikalle tykin ja tietokoneen. Muuta muistettavaa: palautelomakkeet,
teippiä ja nimilaput.

Alustukset pyydetään jättämään sihteerille sähköisesti 19.9.2008 mennessä. LUVY
hoitaa esitysten kopioinnin (laskutettavaa työtä).

Ilmoittautumiset viimeistään 19.9.2008. Vilja Tähtistä pyydetään ottamaan
ilmoittautumiset vastaan (laskutettavaa työtä).

Minttu järjestelee Ympäristö- ja Terveys-lehteen laitettavaa ilmoitusta Lammin
ohjelmasta (Niina Salminen-Åberg).

Lammin iltaohjelman suunnitteluryhmään nimettiin Jaanan, Helin ja Miiran lisäksi
Anna-Lena.

7 HAJAJÄTEVESITYÖRYHMÄN KUULUMISET

YSV ry:n edustaja hajajätevesityöryhmässä on Mari Pihlaja-Kuhna ja varajäsenenä on
tähän asti toiminut Jani Pieksemä. Jani haluaa jättäytyä työryhmän varajäsenyydestä,
koska hän ei enää työskentele kuntasektorilla. Tämän takia tarvitaan uusi varajäsen.
Päätettiin, että Anna-Lena Granlund-Blomfelt jatkaa varajäsenenä tästä lähtien.

Mari ja Jaana (Suomen Vesiensuojeluyhdistysten Liiton edustaja työryhmässä)
kertoivat ympäristöministeriön hajajätevesityöryhmän kuulumisista. Työryhmän
seuraava kokous pidetään ti 26.8.2008. Tulevassa kokouksessa käsitellään
kiinteistökohtaisen jätevesijärjestelmän suunnitelma-problematiikkaa. Syyskuussa
aiheena ovat vesiosuuskunnat.

Edellisessä kokouksessa 6.6.08 keskusteltiin lietteistä. Kokouksessa käytettiin monta
hyvää puheenvuoroa, mm. Lakeuden Etappi. Työryhmä esittää Seutukaavaliitoille
seututason jätevesineuvojien palkkaamista. Soveltamisopas on tekeillä
pienryhmätyöskentelynä, pienryhmään ilmoittautuneet mm. Jaana ja Mari.

8 LAUSUNTOPYYNTÖ

Ympäristöministeriö on pyytänyt lausuntoamme ehdotuksesta valtioneuvoston
asetukseksi asfalttiasemien ympäristönsuojelusta. Lausuntoa pyydettiin 6.9.2008
mennessä. Jani ja Mari valmistelevat lausuntoa. Katariinaa pyydetään
kommentoimaan, kunhan hänelle lähetetään materiaali postitse.

9 MUUT ASIAT

EFAEP:n seuraava vuosikokous on Firenzessä 12.9.2008. Sitä edeltävänä päivänä on
seminaari biopolttoaineista. Todettiin että tällaisella aikataululla ja ohjelmalla ei ole
tarvetta ja mahdollisuutta lähettää edustajaa seminaariin.

Suomen Ympäristö- ja Terveysalan Kustannus Oy:n puolivuosikatsaus annettiin
tiedoksi hallitukselle. Yhtiön uudistuneet nettisivut on avattu osoitteessa
www.ymparistojaterveys.fi.

http://www.ymparistojaterveys.fi/


Rahastonhoitaja Mari on saanut Sampopankista kaikki tämän vuoden tiliotteet, jonka
perusteella hän päivittää jäsenlistan. Seuraavaan jäsenkirjeeseen päätettiin laittaa
muistutus jäsenmaksun vaikutuksesta Lamminpäivien osallistumismaksuun.

10 SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään 22.9.2008 Kauniaisissa (Kauniaistentie 10) klo 17.00.

11 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.50.

---------------------------------------------- ----------------------------------------------
Jaana Lehtonen, vpj Minttu Peuraniemi, sihteeri

---------------------------------------------- ----------------------------------------------
Mari Pihlaja-Kuhna, ptk:n tarkastaja Anna-Lena Granlund-Blomfelt, ptk:n

tarkastaja


